BỘ CÔNG THƯƠNG

CÔNG TY CỔ PHẦN XNK

MÁY VÀ PHỤ TÙNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	………………, ngày …… tháng …… năm …………

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TIỀN CỔ TỨC
Kính gửi: Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Máy và Phụ tùng
Tên cổ đông: ……………………………………………………………….

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ………………………....

CCCD/HC/CNĐKDN số: ………………………… cấp ngày ………………………. tại …………………………………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………..

Điện thoại: ………………………………………………………………….

Email: ………………………………………………………………………

Tổng số cổ phần đại diện hoặc/ và sở hữu: …………………….. cổ phần. Bằng chữ: ………………………………………………………………………….
Đề nghị Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Máy và Phụ tùng chuyển tiền cổ tức năm ……….. vào tài khoản cụ thể như sau:

- Tên chủ tài khoản: ……………………………………………………….

- Số tài khoản: ………………………………………………………………

- Tại ngân hàng: …………………………………………………………….

	CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Lưu ý: Để thuận tiện cho việc liên hệ, Quý cổ đông vui lòng điền đầy đủ thông tin như trên. Quý cổ đông gửi giấy đề nghị chuyển tiền bằng đường bưu điện hoặc Fax hoặc Email hoặc Zalo đến Công ty theo địa chỉ:
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU MÁY VÀ PHỤ TÙNG

Địa chỉ: 558 Nguyễn Văn Cừ- phường Gia Thuỵ- quận Long Biên- thành phố Hà Nội.
Fax: 0243.8271.721
Email: spj@spj.com.vn
       Zalo: 0904.010.991

Ông: Nguyễn Bá Anh Tuấn
(ĐT: 0904.010.991)